
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ,A6( Ø4 del fr5 (CiÀ

GIUDIZIO GATTULLO C/ PARCO NAZIONALE DELL’ALTA
OGGE11O MURGIA. IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

COMPETENZE LEGALI. F 000 ‘3 Coa4

parco riazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione 2010.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2010

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con J deliberazione Li determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2010

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione LI determinazione n.

_____

del

_______

i



Il DIRETTORE F.F.

VISTO il ricorso con il quale il Sig. Giacinto Gattullo ha convenuto dinanzi al Giudice di Pace di
Ruvo di Puglia il Parco Nazionale dell’Alta Murgia, per ottenere il riconoscimento del proprio
diritto al risarcimento dei danni causati dall’attraversamento di cinghiali nel fondo di sua proprietà,
coltivato a mandorleto, sito in agro di Ruvo di Puglia, C.da Torre Guardiani.
VISTA la sentenza pronunciata dal Giudice di Pace di Ruvo di Puglia, depositata il 28/06/2010, con
la quale si dichiara il difetto di legittimazione passiva dell’Ente Parco e, nel caso di specie, si
riconosce la legittimazione passiva della Regione Puglia ai fini del risarcimento del danno.
VISTA la fattura del 05/04/2012 dell’Avv. Oronzo Di Ciaula, assunta al protocollo dell’Ente n.
1101 del 06/04/2012, relativa alle competenze legali per attività di assistenza alle udienze svolta
fuori sede per l’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Bari nel giudizio in oggetto specificato, di €
384,60 omnicomprensivi.
RITENUTO di impegnare, liquidare e pagare la spesa di € 457,28, al lordo delle ritenute di legge,
sul CAP 10010 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori” appartenente all’U.P.B. 1.1.2.6.
“Uscite non classificabili in altre voci”, che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa
prevista con il presente atto;
VISTI gli artt. 30 e ss. del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che
disciplinano l’impegno ed il pagamento delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 457,28, al lordo delle ritenute di legge, sul CAP 10010 “Spese
per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori” appartenente all’U.P.B. 1.1.2.6. “Uscite non
classificabili in altre voci”, relativa al compenso per l’attività di assistenza alle udienze svolta fuori
sede dall’Avv. Oronzo Di Ciaula per l’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Bari nel giudizio
Gattullo ci Parco Nazionale dell’Alta Murgia presso il Giudice di Pace di Ruvo di Puglia;
LIQUIDARE E PAGARE l’importo di € 457,28, al lordo delle ritenute di legge, in favore
dell’avv. Oronzo Di Ciaula con studio in Modugno ala Via Isonzo, 10 p. iva 06844190725 come da
fattura del 05/04/20 12, con bonifico bancario IBAN IT 42 I 05262 04001 CC 0»653S3946.

L’istruttore P u?fQ?4 t4
Annabella Digregorio

11 Direttore f.f.

parco nazionale e

dell’alta murgia

2



n D) -1
- o o

-
‘

i

D

o 3 9)

3 (t
i Cn Cn o 3 3 (ti D o I-
I

C
n

o -
‘ n o D Cn (t
i

n i
-
,

cL (t
i Q) o -Q (t
i o D (t
i

D
i

D o (t
i

Cn

-
_
_
-
I N o
. I

(t
i

cn e-
,

D
i

e-
,

o -Q o o D
i

e-
,

o O
)

o o -Q -
t (t
i

o -
t o (D m e-
’-

(t
i

o O
)

-
>

(
D



j7

D!6JflWDJJDnap
avuo!zvuoarnd


